[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 05.11.2014                                                                              №  533

ст-ца Старощербиновская
Об  отмене  постановления  администрации Старощербиновского сельского  поселения  Щербиновского  района

от  22  октября  2014 года  № 472  «Об  утверждении  плана

проведения  плановых  проверок группой  муниципального  земельного  контроля Старощербиновского  сельского  поселения

Щербиновского  района  юридических  лиц и индивидуальных  предпринимателей, осуществляющих  свою  деятельность на

территории  Старощербиновского  сельского  поселения

 Щербиновского района, на 2015 год»

В связи с  принятием постановления администрации Старощербиновского сельского  поселения  Щербиновского района от 31 октября 2014 года № 503  «Об  утверждении  плана проведения  плановых  проверок группой  муниципального  земельного  контроля Старощербиновского  сельского  поселения Щербиновского  района  юридических  лиц и индивидуальных  предпринимателей, осуществляющих  свою  деятельность на территории  Старощербиновского  сельского  поселения Щербиновского района,  на 2015 год»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить  постановление   администрации Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района от 22 октября 2014 года № 472 «Об утверждении  плана проведения  плановых  проверок группой  муниципального  земельного  контроля Старощербиновского  сельского  поселения Щербиновского  района  юридических  лиц и индивидуальных  предпринимателей, осуществляющих  свою  деятельность на территории  Старощербиновского  сельского  поселения Щербиновского района, на 2015 год».

2. Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.

3. Постановление  вступает  в силу  со  дня  его  подписания.

Глава
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                     В.Г. Подолянко